s **C**ondicti. vt possidetis vtile fin Bzo. vel dic de
loco publico fruē
do. vt. s. de lo. pu.
fru. l. i. in pain. in-
iuriarū etiam agi
potest.

t **C**on quis agruz
alienuz. vt. l. s. de
ser. vīda. p̄el. dī-
vīus. et iſtū. de re.
dīni. s. apuz. et. s.
de acq. r̄s. do. na
turale. S. apium
Accursius.

v **U**surpatum
id est consuetudi-
ne obtētum. vt. s.
de vſuca. l. i. vt. cō-
tra rōnēm intro-
ductus. Item no. Cōtū
q; tenetur iniuri. tudine
qui sciens iniusta iniusta
vītūr consuetudi scienter
ne. Accursius. vt. s. in
x **C**on Quare si q; iur. tene-
rūt nullū iure vſur tur.
patum est: ergo si
quis rc.

y **C**on si potest.
licet sit vſurpatuz
nisi consuetudo ex-
certa scientia sit i-
ducta: q; sic legē
viceret. vt. C. q; sit
lon. cōl. s. tūndi-
nis. et. s. cōta. p̄e-
dio. l. venditor. s.
si constat.

z **C**on. q; esse
potest. vt. s. q. mo.
vſurpi. amit. l. qd
tamen. s. i. et. s. ve-
l. s. pub. na. l. l. i.
s. si priuatus.
Accursius.

A **U**ne. perti-
neat. per p̄i
vilegium vel per
longam consuetu-
dinem. vt. s. de di-
uer. prescript. l. s.
quis q; Bzo.

b **C**ondicta
sunt. vt. possidetis
tis. et v̄tobi. et plura alia. multa tamen causa publi-
ci iuris introducta sunt. vt. s. de interdi. l. i. et. l. s. s. holm
que sunt contra. Accur.
T **em** apud labeonē queritur. sgi posse. criminali-
ter etiā accusatur. vt. C. de mathemati. l. multi. et.
cōtra. s. si quis ali. te. pro. l. fi.

De insultis & famosis libel.

50. CCCXLVII.

- a** Capulaturus, i. verberandus. **b** Non tñ percussit efficaciter.
c Actio, pœnula, i. nō cornelia, vt. s. e. l. lex cot. in pñ.
hinter. Bcur.
d Cōcūci, dif-
fert int̄ cōmici et
nudū dicit̄ ea ita
mandi: vt. s. h. ex
his, et p̄scillulū ē
expositio horis h-
borum.
e T̄ absentie.
fit ḡ dol⁹ absen-
tia et absens dol⁹
facere pōt. vt. s. vi
bon. rap. l. p̄tor. s.
hoc autem editio
f Oporere, et
cōcūci.
g Fecisse cōs-
ciū. ver. s. e. h. solū
in pñ. t. e. l. s. ab-
durisse. t. s. b. ser.
col. li. s. p̄suadere
et devi et vi ar. l. i.
s. deinceps. et de
mino. l. i. cause. s.
in summa. et. Leo.
s. si vni⁹. s. si su⁹
meus.
h Adiectū est.
i editio p̄toris. vt
b. s. ait p̄tor.
i Quilla execu-
tio est. aliud in fa-
moso libello. vt. s.
e. q. senar. t. facit
insti. t. e. l. s. si. et
d. de lega. q. tu-
tor. t. e. e. s. si. in
iuria. et ar. s. isti.
dere di. s. hoc am-
plius.
k Nō tenebis.
nō suffic̄t cōsiliu⁹
vel conat⁹. si del-
ictū nō habeat ef-
fectus. vt et. s. qd
q̄sque ur. l. i. s. si. et
d. de fur. si q̄s vro-
ri. s. q̄s de māu.
et. s. neq̄s p̄bo. t. d
ope. li. i. scuti. t. d
ver. s. g. sepe. in fi-
r. l. fugitivis. t. s.
de his q̄ not. infia.
l. qui autem. er. s.
que l. frau. cre. nit
p̄tor. s. ita demis
sed arg. contra. s.
de neg. ges. s. an
vlero. s. is autem.
et de contra. iudi-
tu. l. i. s. suffici. t
l. i. l. b.